
 
 
 

 

SOLID 2.0  
 

AKMENS MASĖS PLYTELĖS PADIDINTO STORIO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gamyklos OPOCZNO 130 metų 
patirtis plytelių gamyboje leido sukurti 
naujos kartos plyteles SOLID 2.0 
60x60 cm 
  
Naujausių technologijų dėka plytelės 

SOLID 2.0 pasižymi aukštais techniniais 

parametrais ir gali būti naudojamos 

agresyviomis atmosferos sąlygomis 

įrengiant ant įvairių paviršių 
 



 
 
 
 
 

 

SOLID 2.0 

 

YPATINGAI STIPRI IR 
LENGVAI ĮRENGIAMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATSPARI 
APKROVOMS ATSPARI ŠALČIUI 

ATSPARI CHEMINĖMS 
MEDŽIAGOMS 

ATSPARI 
TEMPERATŪROS 
SVYRAVIMAMS 

    
Kiekviena plytelė gali 
atlaikyti iki 1000 kg 

apkrovas 

Plytelės atsparios  
labai žemoms 

 temperatūroms 

Plytelės atsparios  
įvairioms cheminėms 

medžiagoms 

Plytelės atlaiko  
didelius temperatūrų 

svyravimus 
    

     

      

      
 

ATSPARI DRUSKOMS ATSPARI BLŪKIMUI LENGVAI KLOJAMA NESLIDI 

    

Plytelės atsparios Net po daug metų Plytelių klojimas Saugiai galima vaikščioti 
sūriam vandeniui ir  spalvos nenublunka nereikalauja su avaline  

chlorui ir lieka intensyvios specialių įgūdžių Ir be jos 
     

 
04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

LENGVAI 
VALOMA EKOLOGIJA 

  

Lengva išlaikyti švarų 
paviršių 

Plytelės pagamintos 
iš ekologiškų 

medžiagų 
  

  
 
 
 
 
 
 

 

NEREIKALAUJA DAUGKARTINIO 

KONSERVACIJOS NAUDOJIMO 

   Nereikalingos Lengvai demontuojama 
apsauginės  ir perkeliama 

medžiagos Į kitą vietą  
 

 
05 



 
 
 
 
 

 

SOLID 2.0 

 
 

PLYTELĖS PRIE NAMŲ IR 
VIEŠOSE ERVĖSE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
06 07 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SOLID 2.0 

 

PLYTELĖS APLINK NAMUS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TERASOMS, BALKONAMS TAKAI, ŠALIGATVIAI  BASEINAI, FONTANAI GARAŽAI, KIEMAI 

VERANDOMS, PARKINGAMS GRILIO ZONOS  PARKINGAI 

    

    

    

   .  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
08 09 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SOLID 2.0 

 

    VIEŠOSIOS ERDVĖS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PARKAI, DARŽELIAI 

POILSIO ZONOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESTORANAI,  
 

VIEŠBUČIŲ PRIEIGOS 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POILSIO ZONOS, GAMYBINĖS PATALPOS 

MAUDYMOSI VIETOS IR PRIEIGOS 

  

  

  

  

  

   
 
 
 
 
 

 
011 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SOLID 2.0 

 

 

PLYTELIŲ PANAUDOJIMAS 
 

ĮVAIRIUOSE VIETOSE  
 

– NAUDOJANT SKIRTINGUS 
 

ĮRENGIMO BŪDUS 
 
012 

 
DARŽELIAI, PARKAI, ŽALIOS ERDVĖS 

 

KLOJIMAS ANT ŽOLĖS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               ŠALIGATVIAI, TAKELIAI, KIEMAI 

 

KLOJIMAS ANT ŽVYRO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PLIAŽAI, MAUDYMOSI VIETOS, POILSIAVIETĖS 

 

KLOJIMAS ANT SMĖLIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TARASOS, VERANDOS, SEZONINIAI DARŽELIAI 

 
MONTAVIMAS ANT ATRAMŲ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                  GARAŻAI, PARKINGAI, PRIVAŽIAVIMAI 
 

ĮRENGIMAS ANT PLYTELIŲ KLIJŲ 

 

 

014  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

022  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

030  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

038  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

048  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DARŽELIAI   PARKAI   ŽALIOS VEJOS 

 

 

KLOJIMAS ANT ŽOLĖS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
014 015 



 
PLYTELĖS PUIKIAI PRISIDERINA PRIE  APLINKOS

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
016 



KLOJIMAS ANT ŽOLĖS 
Šis plytelių klojimo būdas tinkamas ant pakankamai lygių (be kupstų, įdaubų ir pan.) žalių 
zonų.   

  
 
 
 

 

PRANAŠUMAI: 
 

■   Greitas montavimas. 
 

■   Greitas plytelių keitimas. 
 

■  Nesudėtingas plytelių klojimas, todėl darbus galima atlikti 

ūkio būdu, išvengiant brangaus specialistų darbo. 
 

■  Atsparumas pelėsiui ir cheminėms medžiagoms. 
 

■  Plytelių klojimas atskirose vietose harmoningai 

susiderina su žaliomis zonomis. 
 

 
 
 
 

 

PANAUDOJIMAS: 
 

■   PARKAI 
 

■   KIEMAI 
 

■  DARŽELIAI 
 

■  POILSIO ZONOS 
 

■  VIEŠBUČIŲ  
PRIEIGOS  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
019 



ATSKIRŲ PLYTELIŲ KLOJIMAS ANT ŽVYRO (japoniški takeliai ir pan.) 
 

 

01 02 03 04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 PASIRUOŠIMAS 
 

■   Klojama plokštė numatytoje vietoje. 
 

■   Kastuvo pagalba žymimas plytelės kontūras. 
 

■   Pašalinamas gruntas iki 5-6 cm gylio. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

03 PLYTELĖS KLOJIMAS 
 
■  Plytelė turi būti klojama 0,5-1 cm žemiau grunto  

tam, kad sudaryti nuolydį perėjimo vietose. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SOLID 2.0 PLYTELIŲ KLOJIMAS 
 

 ĮRENGIANT DEKORATYVINES KOMPOZICIJAS 
 

IR JAPONIŠKUS TAKELIUS 
 

  
020 

 

 

02 PAGRINDO STABILIZACIJA 
 
■  Pašalinto grunto vietoje išpilamas žvyras. 

 
■  Žvyras paskirstomas tolygiai 3 cm sluoksniu. 
 

 
 

04 GRUNTO SU PLYTELE 
SUVEDIMAS   
 
■  Grunto kraštai suvedami su plytele naudojant guminį 

plaktuką.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLYTELĖ SOLID 2.0  

 
3 CM ŽVYRAS  

 
GRUNTAS  

 
021 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TAKELIAI | ŠALIGATVIAI | KIEMAI 

 

 

KLOJIMAS ANT SKALDOS IR 
ŽVYRO 

 
 
 

 
022 023 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

. 

Plytelių Solid 2.0 įrengimas ant skaldos ir žvyro pagrindų 

leidžia išspręsti poilsio zonų aplink pastatus drenavimo 

klausimus. 

 
 
 
 

 
024 



KLOJIMAS ANT SKALDOS IR ŽVYRO 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
PLYTELĖS SOLID 2.0 
 

PUIKIAI DERINASI SU 
ESAMA AUGMENIJA IR ARCHITEKTŪRA 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

PRANAŠUMAI: 
 
■  Lengvas plytelių dangos įrengimas, 

demontavimas ir atskirų plytelių pakeitimas. 
 
■  Nereikalauja aukštos kvalifikacijos specialistų. 
 
■   Išsprendžia grunto drenavimo klausimus. 
 
■   Aukšta antipraslydimo klasė 
 
■  Didelis atsparumas temperatūriniams  ciklams 
 

 
 
 
 

 

PANAUDOJIMAS: 

 

 Takeliai, šaligatviai, 
oranžerijos, kiemai 

 

 Terasos ant grunto, 
viešbučių prieigos, 
poilsio zonos, parkai  

  

 

 
026 

  
027 



PLYTELIŲ KLOJIMAS ANT SKALDOS IR ŽVYRO 

 
 

01 02 03 04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01 PAGRINDO PARUOŠIMAS 
 

■  Šalinamas gruntas numatytoje zonoje  iki 10-20 

cm gylio. 
 

■   Grunto paviršius išlyginamas. 
 

■  Ant paruošto grunto išpilama skalda (16-35 mm) 10 cm  

sluoksniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

03 PLYTELIŲ KLOJIMAS 
 
■  Žvyro sluoksnis lyginamas liniuotės 

pagalba. 
 
■  Klojamos plytelės užtikrinant vienodus tarpus 

tarp plytelių. 
 
■  Klojant didesnius paviršius kas 5 m reikia 

pasitikrinti plokštumos vientisumą ir pan.  

 
 

02 NUOLYDŽIŲ FORMAVIMAS 
 

■  Su išpilta akmens skalda formuojamas 2 % 

nuolydis numatyta kryptimi. 
 

■   Ant skaldos sluoksnio išpilamas žvyras (4-8 mm)  
5-10 cm sluoksniu, išlaikant 2 % nuolydį.  

 
 

4 UŽBAIGIAMIEJI DARBAI 
 
■   Paklotos plytelės lyginamos naudojant guminį  
plaktuką.  
 
■  Tarpai tarp plytelių (min. 4 mm) užpilami 

dekoratyviniu žvyru. 

 

 
 
 

 

PLYTELĖS SOLID 2.0   
ŽVYRAS (frakcija 4-8 MM)  

 
SKALDA (frakcija 16-35 MM)  

 

GRUNTAS  
 

028 029 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PLIAŽAI | POILSIO ZONOS PRIE VANDENS TELKINIŲ 
 

 

KLOJIMAS ANT SMĖLIO 

 
 
 

 
030 031 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ĮVAIRIASPALVES PLYTELES GALIMA PUIKIAI PRIDERINTI  
PRIE APLINKOS, IŠVENGIANT PAGRINDO ĮKAITIMO DĖL  
SAULĖS POVEIKIO  

 
 
 
 
 
 
 

 
033 



 

 

 

 

 

 
 

 

KLOJIMAS ANT SMĖLIO 
 

 

 

PRANAŠUMAI: 
 

■   Greitas  klojimas ir demontavimas pasibaigus sezonui. 
  

■   Atsparumas druskoms ir jūros vandeniui. 
 

■  Nereikalauja brangaus specialistų darbo. 
 

■   Neslydi. 
 

■  Atsparumas aukštai temperatūrai 

(termosmūgiams). 
 

 
 

PANAUDOJIMAS: 
 

   POILSIAVIETĖS 
 

   PLIAŽAI 
 
 

   BASEINAI  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
034 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
035 



KLOJIMAS ANT SMĖLIO 
 

 

01 02 03 04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01 PASIRUOŠIMAS  03 PLYTELIŲ KLOJIMAS 
 

■  Smėlio sluoksnis turi būti nemažesnis kaip 5-10 

cm.  

 
 

■  Plyteles galima kloti dideliais ar mažais tarpais 

tarp plytelių. 

 
 

02 SMĖLIO LYGINIMAS 04 BAIGIAMIEJI DARBAI 
 

■  Smėlio paviršius lyginamas liniuotės pagalba. 
 

 
 

■  Tarpus tarp plytelių galima užpilti smėliu arba palikti 

atvirus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLYTELĖS SOLID 2.0  
 
 

 

SMĖLIS  
 
 

 
036 037 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TERASOS  VERANDOS  POILSIO ZONOS 

 

 

MONTAVIMAS ANT LAIKIKLIŲ 
 

038 039 



 
 

 

SOLID 2.0 PLYTELIŲ MONTAVIMAS ANT ATRAMŲ OPTIMALUS BŪDAS 

ĮRENGTI TERASĄ PRIE INDIVIDUALAUS NAMO IR VIEŠOSE ERDĖSE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
040 



MONTAVIMAS ANT ATRAMŲ (LAIKIKLIŲ) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

PRANAŠUMAI: 
 
■  Reguliuojamų laikiklių pagalba plyteles galima 

montuoti  ant betkokių paviršių (gali būti nelygūs) bei 

galima reguliuojant plytelės aukštį (net 50 cm 

aukštyje).  
 
■  Greitas ir nesudėtingas darbas. 

■  Nereikalinga atlikti brangių betonavimo, plytelių 

klijavimo bei kt. darbų. 
 
■  Greitas vandens nuvedimas nuo terasos bei galimybė 

vykdyti hidroizoliacijos sl. profilaktinę priežiūrą ir 

remontą. 
 
■  Galimybė paslėpti inžinerinius tinklus. 
 
■   Nesudėtinga pakeisti atskiras plyteles.  
 

  

 
 
 
 

 

PANAUDOJIMAS: 

 

 TERASOS, BALKONAI 
 

 VERANDOS 
 

 PAVĖSINĖS 
 

 SEZONINĖS KAVINĖS 
 

 SEZONINĖS POILSIO 
VIETOS  

 

042  
043 



ATRAMŲ (LAIKIKLIŲ) TIPAI 
 
 

 

01 02 03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEREGULIUOJAMA           REGULIUOJAMA                REGULIUOJAMA             
ATRAMA (LAIKIKLIS)         ATRAMA (LAIKIKLIS)     ATRAMA SU NUOLYDŽIO REGULIAVIMU 

  
 

Tai geriausias sprendimas kai 

reikia pakelti grindis į nedidelį 

aukštį (remontuojant 

terasą/balkoną ar pan.). Laikiklis 

skirtas pakankamai lygiems 

pagrindams, nedidelius 

netolygumus galima išlyginti 

pakištukų pagalba.   

 
 
Reguliuojamos atramos gali 

būti naudojamos nelygiems 

paviršiams, kai plytelių 

grindų dangą reikia pakelti į 

tam tikrą aukštį. Taip pat 

naudojama atvejais, kai 

reikia paslėpti inžinerinius 

tinklus.  

 
 
Reguliuojama atrama su galvutės 

nuolydžio reguliavimu turi visas 

reguliuojamos atramos savybes bei 

turi galimybę reguliuoti pačios grindų 

dangos nuolydžius.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Plytelei SOLID 2.0  

 
60 x 60 rekomenduojama  

 
naudoti 5 atramas 1 plytelei. 

  
 

 
044 045 



MONTAVIMAS ANT ATRAMŲ (LAIKIKLIŲ)  

 
 

01 02 03 04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01 PAGRINDO PARUOŠIMAS 
 

■  Atramų montavimas yra labai paprastas – jos 

dedamos plytelių kampuose ir per vidurį. 
 

■   Atramas galima montuoti ant betoninių paviršių arba  

tiesiai ant hidroizoliacijos. 

 

 

02 PLYTELIŲ MONTAVIMAS 
 

■  Plytelėms 60x60x2 cm rekomenduojama naudoti 5 

atramas. 
 

■  Sumontavus plyteles atsiranda tarpai, kurie gerai 

pašalina vandenį nuo plytelių dangos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
046 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

03 INŽINERINIAI TINKLAI 
 
■  Tarp plytelių dangos ir pagrindo susidaro tarpas, kurį 

galima panaudoti komunikacijų įrengimui. 

 
 
 
 

 

04BAIGIAMIEJI DARBAI 
 
■  Yra galimybė pareguliuoti plytelių aukščius 

demontuojant atskiras plyteles.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PLYTELĖ SOLID 2.0  
 
 

INSTALIACIJA   
ATRAMA (LAIKIKLIS)   
PAGRINDAS (BETONAS ARBA HIDROIZOLIACIJA)  

 
047 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GARAŽAI  PARKINGAI  PRIVAŽIAVIMAI 
 

 

        TRADICINIS MONTAVIMAS 
 
 

 
048 049 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIDELIS PLYTELIŲ SOLID 2.0 

 

ATSPARUMAS APKROVOMS 

LEIDŽIA  JAS NAUDOTI 

TOKIOSE VIETOSE KAIP 

PARKINGAI, GARAŽAI  IR 

PRIVAŽIAVIMAI. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
050 



MONTAVIMAS KLIJUOJANT 
 

Šis plytelių dangos įrengimo būdas naudojamas tose vietose, kurios yra veikiamos ypatingai didelių apkrovų: parkingai, garaža i, 

privažiavimai, gamybinės patalpos ir pan.  
 
 
 
 

 

PRANAŠUMAI: 
 

■  Padidintas atsparumas statinėms ir dinaminėms  

apkrovoms. 
 

■   Neslydi danga. 
 

■  Plytelės Solid 2.0 neabsorbuoja tepalų, riebalų ir kitų 

medžiagų.  
 

■  Plytelės gali būti naudojamos tiek gyvenamosiose, tiek 

komercinėse patalpose. 
 

 
 

 
 
 
 

 

PANAUDOJIMAS: 
 

  GARAŽAI 
 
 PRIVAŽIAVIMAI


 GAMYBINĖS 
PATALPOS



 PARKINGAI


 AIKŠTĖS
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
052 053 



MONTAVIMAS ANT KLIJŲ 

 

01 02 03 04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01 PAGRINDO PARUOŠIMAS 
 

■  Reikalinga paruošti tvirtą betoninį paviršių. 

■  Iš smėlbetonio rekomenduojama suformuoti 1,2-2,5 % 

nuolydžius reikalinga kryptimi. 

■  Gamybinėms ir pan. patalpoms rekomenduotinas 

8-10 cm cementinis sluoksnis armuotas 

armatūros tinklais. 

 

02 KLIJAVIMAS 
 

■  Klijai turi būti paskirstomi tolygiai visu plotu. 

■  Plytelių kampuose dedami kryžiukai tolygių 

plytelių  tarpų suformavimui. 
 

■  Ant klijuojamų paviršių turi būti įrengtos 5 mm gylio 

deformacinės siūlės.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
054 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 SIŪLIŲ GLAISTYMAS 
 
■  Reikalinga patikrinti ar visos plytelės tolygiai 

suklijuotos. 
 
■  Plytelių siūlės glaistomos cementiniais glaistais. 

 
 
 
 

 

4 BAIGIAMIEJI DARBAI 
 
■  Pašalinamas cementinio glaisto perteklius. 
 
■  Plaunamas visas plytelių dangos paviršius 

specialiomis valymo medžiagomis. 

 

 

 

 

 
 PLYTELĖS SOLID 2.0  
 KLIJAI   
CEMENTINIS ARMUOTAS 8-10 CM SL.  

 

 
BETONINIS PAGRINDAS  

 
GRUNTAS   

055 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KOLEKCIJOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

WOOD 2.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STONE 2.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BETON 2.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLATE 2.0 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATAKAMA 2.0 



 

SOLID 2.0 

 
 
 
 
 

KOLEKCIJA WOOD 2.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
058 059 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

WOOD 2.0 BEIGE  

WOOD 2.0 
BROWN 

59,3x59,3  59,3x59,3 
NT026-003-1  NT026-002-1 

   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

WOOD 2.0 GRAPHITE 

WOOD 2.0 
WHITE 

59,3x59,3 59,3x59,3 
NT026-007-1 NT026-001-1 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
060 061 



 

SOLID 2.0 

 
 
 
 
 

KOLEKCIJA STONE 2.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
062 063 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STONE 2.0 BEIGE  
59,3x59,3  
NT025-002-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STONE 2.0 DARK GREY  
59,3x59,3  
NT025-004-1 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
064 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
STONE 2.0 BROWN  
59,3x59,3  
NT025-001-1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STONE 2.0 LIGHT GREY  
59,3x59,3  
NT025-003-1 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
065 



 

SOLID 2.0 

 
 
 
 
 

KOLEKCIJA BETON 2.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
066 067 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BETON 2.0 WHITE  

BETON 2.0 LIGHT 
GREY 

59,3x59,3  59,3x59,3 
NT024-001-1  NT024-002-1 

   

   
   

   
   

   
   

   
   

     
BETON 2.0 DARK GREY  
59,3x59,3  
NT024-003-1 

 
 

  

 
 
 

 
.  

 

 
 
 
 
 
 

 
068 069 



 

SOLID 2.0 

 
 
 
 
 

KOLEKCIJA SLATE 2.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
070 071 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLATE 2.0 BEIGE SATIN  
59,4x59,4  
NT007-018-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SLATE 2.0 GREY SATIN  
59,4x59,4  
NT007-017-1 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SLATE 2.0 GRAPHITE SATIN  
59,4x59,4  
NT007-016-1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
 
 
 
 

 
072 073 



 

SOLID 2.0 

 
 
 

 

KOLEKCIJA ATAKAMA 2.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
074 075 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATAKAMA 2.0 GREY  
59,3x59,3  
NT029-001-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ATAKAMA 2.0 LIGHT GREY  
59,3x59,3  
NT029-003-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
076 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ATAKAMA 2.0 BEIGE  
59,3x59,3  
NT029-002-1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
077 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa        
 

produktu 
cm cm szt/karton m2/karton kg/m2 kg/karton m2/pal  

 
 

ATAKAMA        
 

ATAKAMA 2.0 GREY 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

ATAKAMA 2.0 BEIGE 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

ATAKAMA 2.0 GREY LIGHT 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

BETON        
 

BETON 2.0 WHITE 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

BETON 2.0 GREY LIGHT 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

BETON 2.0 GREY DARK 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

SLATE        
 

SLATE 2.0 BEIGE SATIN 59,4 x 59,4 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

SLATE 2.0 GRAPHITE SATIN 59,4 x 59,4 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

SLATE 2.0 GREY SATIN 59,4 x 59,4 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

STONE        
 

STONE 2.0 BROWN 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

STONE 2.0 BEIGE 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

STONE 2.0 GREY LIGHT 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

STONE 2.0 GREY DARK 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

WOOD        
 

WOOD 2.0 WHITE 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

WOOD 2.0 BROWN 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

WOOD 2.0 BEIGE 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

WOOD 2.0 GRAPHITE 59,3 x 59,3 2 2 0,7 43,70 30,59 21 
 

 
 
 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 
 

 
078 079 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naugarduko g. 34-9, Vilnius 

Tel. +370 672 27192, +370 615 10472 

www.balkonurenovacija.lt, info@balkonurenovacija.lt  

http://www.balkonurenovacija.lt/
mailto:info@balkonurenovacija.lt

